ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br  Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - C

Art. 1º - A Câmara Municipal de Coronel Freitas - SC, através do Presidente da Mesa

Diretora, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas
no dia 21 de setembro de 2014, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
ASSESSOR
JURÍDICO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

CONTADOR MOTORISTA
TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO
1.  B C B C B
2.  D E D E D
3.  E B E B E
4.  C E C E C
5.  D D D C A
6.  C E C D C
7.  E D E D D
8.  B C B B E
9.  A C A D A
10.  C E C D D
11.  C D C B C
12.  E D E E E
13.  C D C C C
14.  B B B E B
15.  D D D C C
16.  C B C B D
17.  C E C B D
18.  D B D D E
19.  D B D C A
20.  C B C B A
21.  A C B D E
22.  B E D C C
23.  B C B A B
24.  D A D C C
25.  D D B A C
26.  B  A A A
27.  C  A B D
28.  B  D A A
29.  A  B C D
30.  C  D C E

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Coronel Freitas - SC, 22 de setembro de 2014.

Diovani Pagnocelli

Presidente da Câmara Municipal